
1

C O M U N E    D I   B A D O L A T O
          Provincia di Catanzaro

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 40 DATA   29/01/2003

OGGETTO : Contributo alla Associazione Culturale “LA RADICE” per
funzionamento Biblioteca Comunale

 L'anno duemilatre, addì Ventinove  del mese di  GENNAIO, alle ore  16.00, in
una sala  del Comune suddetto.

Il Commissario Straordinario,  Dr.  Sebastiano CENTO, giusto  Decreto Presidente
della Repubblica  del 2 Dicembre 2002, con la partecipazione del Segretario
Generale Dr. Vincenzo Prenestini,
ha adottato la seguente deliberazione:

IL COMMISSARIO  STRAORDINARIO

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n.270 del
18.11.1999 è stata affidata la gestione provvisoria, a carattere gratuito, della
Biblioteca comunale all’Associazione culturale “LA RADICE”;

Considerato che per tale gestione  l’Associazione “LA RADICE” si trova a
dover far fronte, quotidianamente, ad  innumerevoli  spese;

Ritenuto doveroso, pertanto, concedere un congruo contributo
all’Associazione in parola, per far fronte alle spese nascenti, che può essere
quantificato in Euro 5.000,00;

Visti i pareri resi a norma di legge;

CON voti unanimi favorevoli
D E L I B E R A

Per i motivi in narrativa
1- Confermare l’impegno di Euro 5.000,00 sulle disponibilità del capitolo

1385/2002 per come comunicato dal responsabile del servizio finanziario con
nota in data 29/01/2003 – Prot. 216 -;

COPIA



2

2- Concedere, come in effetti concede, per la gestione della biblioteca comunale
all’Associazione Culturale “LA RADICE” un contributo economico, con
obbligo di rendicontazione,  quantificato in Euro 5.000,00;

===========================================================

Si attesta che, ai sensi dell'art.153, comma 5°, del D. Lgs 18.08.2000, n.267, esiste
la copertura finanziaria della spesa.

Il Responsabile del servizio finanziario
     f.to   Antonio CRINITI

Approvato e sottoscritto

IL COMMISSARIO  STR.NARIO IL SEGRETARIO GENERALE
f.to   Dr.  Sebastiano CENTO f.to  Dr. Vincenzo Prenestini

Il sottoscritto Segretario Com.le, visti gli atti d'Ufficio
C E R T I F I C A

che la presente deliberazione, a norma del D. Lgvo n.267/2000, art.124  viene
pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni dal ________________

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to  Dr. Vincenzo Prenestini

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo

Badolato, lì _____________

IL SEGRETARIO GENERALE
  Dr. Vincenzo Prenestini


